КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ    РАЙОН

КЛЮЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
27.05.2025 г.                                       п.Ключи                                   № 52-195Р
О внесении изменений в решение Ключинского сельского совета депутатов от 25.12.2024г. № 48-180Р «О бюджете Ключинского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов»
В соответствии с Положением «О бюджетном процессе в Ключинском сельсовете», утвержденном решением Ключинского сельского Совета депутатов от 11.08.2017 года №17-68Р, руководствуясь статьями 20, 24 Устава Ключинского сельского Совета депутатов, Ключинский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
          1. Внести в решение Ключинского сельского совета депутатов от 25.12.2024г. № 48-180Р «О бюджете Ключинского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов», следующие изменения:

 1.1. Статью 1 изложить в следующей редакции:
Статья 1. Основные характеристики бюджета Ключинского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026 - 2027 годов

1. Утвердить основные характеристики бюджета Ключинского сельсовета на 2025 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 30 970 463,11 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета в сумме 31 270 898,92 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета в сумме 300,4 тыс. рублей;

4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета в сумме 300,4 тыс. рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению.

2. Утвердить основные характеристики бюджета на 2026 год и на 2027 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета на 2026 год в сумме 15 593,2 тыс. рублей и на 2027 год в сумме 15 827,0 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета на 2026 год в сумме 15 593,2 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы
в сумме 348,4 тыс. рублей, и на 2027 год в сумме 15 827,0 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 706,9 тыс. рублей;
3) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета на 2026 год в сумме «0,0» тыс. рублей и на 2027 год в сумме «0,0» тыс. рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению.

2. приложения № 1,2,3,4,5,6,7  изложить в новой редакции согласно приложениям № 1,2,3,4,5,6,7 настоящему решению.
3. Контроль над исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономике и бюджетной политике, муниципальному имуществу, сельскому   хозяйству, землепользованию и экологии.
4.  Решение  вступает в силу после его официального опубликования  в  информационном листе «Ключинский вестник»

Председатель Ключинского                            Глава Ключинского сельсовета

сельского Совета депутатов
                             Н.Г. Пшонко                                                       С.К. Карелин